2 0 2 3 年 1 1 月 1 3 日

各  位

会 社 名 株式会社エスケーエレクトロニクス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  石 田  昌 德
    （コード番号：6677 東証スタンダード市場）

問合せ先 執行役員 経営戦略室長 一 井  洋 孝

電話番号 075-441-2333（代表）

剰余金の配当に関するお知らせ

2023 年 11 月 13 日開催の取締役会において、2023 年９月 30 日を基準日とする剰余金の配当を行う

ことについて、2023 年 12 月 15 日開催予定の第 22 期定時株主総会に付議することを決議しましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．利益剰余金の配当について

（１） 配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（2023年 8月 14日公表）

前期実績

（2022年 9月期）

基 準 日 2023年 9月 30日 同左 2022年 9月 30日

1株当たり配当金 162円 00銭 144円 00銭 64円 00銭

配当金総額 1,697百万円 － 670百万円

効力発生日 2023年 12月 18日 － 2022年 12月 19日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

（２）理由

当社は、株主の皆様への利益還元を経営の重要課題の一つと考え、経営基盤の強化を図りつつ、積極

的に成長分野への投資を行うことで、継続的な企業価値の向上と株主の皆様への安定的かつ継続的な

利益配分を実現することを基本方針としています。配当につきましては、当社の財政状態、中長期的な

成長投資計画等を勘案した上で、連結配当性向 50％を目指してまいります。

利益配分の基本方針に基づき、当期の期末配当金につきましては、1株当たり 162円の配当とさせて

いただきます。

以 上